همچنین از نهادهای بین‌المللی امدادگر و سازمان‌های خیریه در کشورهای دنیا انتظار می‌رود تا از کمک‌رسانی بهنگام دریغ نورزند.

هیئت‌های سیاسی- اجرائی

اتحاد جمهوری‌خواهان ایران

حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

سازمان‌های جبهه ملی ایران در خارج از کشور

همبستگی جمهوری‌خواهان ایران

۶ فروردین ۱۳۹۸ (۲۶ مارس ۲۰۱۹)